MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

PORTARIA Nº 21, DE 20 DE MAIO DE 2022

Designa membros para o colegiado do Programa de Pós-graduação
em Políticas Públicas e Desenvolvimento

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO De ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila),
designado pela Portaria nº 286/2021/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 61, de 27 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e considerando a
delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, considerando o pedido formalizado da coordenação do Programa de Pós-graduação
em Políticas Públicas e Desenvolvimento e o que consta no processo 23422.010645/2022-23, RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para o colegiado do Programa de Pós-graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento:

I- Andressa Trogello, discente, titular; Gabriel Gusttavo de Souza Lauton Oliveira, discente, suplente;

II-  Fabiana Hermes Suprinyak, discente, titular; Hayla Cunha Messias, discente, suplente.

Art. 2º O mandato terá vigência de 12 meses.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FABIO BORGES

Portaria nº 21/2022/Ilaesp, com publicação no Boletim de Serviço nº 92, de 23 de Maio de 2022.